

---

# Company Shared Services International ApS

**CVR-nr.: 44489155**

Njalsgade 76  
2300 København S

Årsrapport  
5. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/03/2025**

---

**Morten Kjølhede Holst Rotbøll**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Company Shared Services International ApS  
Njalsgade 76  
2300 København S  
e-mailadresse: rotboll.management@gmail.com  
CVR-nr.: 44489155  
Regnskabsår: 05/12/2023 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabet er etableret 5. December 2023.

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Det er ligeledes virksomhedens formål at eje ejerandele i andre virksomheder.

Virksomheden Wealth Holding af 2020 Aps, ejer 100% ejerandele i Company Shared Services International ApS.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Der har i årets løb været afholdt en del kundemøder, der har affødt godtgørelse ifm. transportudgifter.

Der har i årets løb været afholdt partnerskabs møder med virksomheden ERYK både i Szczecin, Polen og Lagos, Nigeria. Der er i den forbindelse afholdt udgifter til to flyrejser.

Selskabet har i årets løb indgået aftale med virksomheden ERYK IT Sp. Z o.o. NIP-VAT: PL 8522705258, Brama Portowa 1, 70-225 Szcecin, Poland og levering af Business Services.

Da virksomheden har været under opstart i 2024 har der ikke været indtægter. Da det er langsigtet at opstarte serviceaftaler med kunder, finder ledelsen resultatet for 2024 tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 5. dec. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24
		kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger	1	-22.704
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-22.704</b>
Personaleomkostninger		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-22.704</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-5.911
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-28.615</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-28.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-28.615
<b>I alt</b>		<b>-28.615</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Goodwill		kr. 0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		2.664
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.664</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger		9.989
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.653</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.653</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-28.615
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.385</b>
Hensættelse til udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	1.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.268</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.268</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.653</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

### 1. Ejseomkostning

Flyrejse:

- Kampala-Lagos returbillet (Forretningsmøde med ERYK Lagos): 3.617dkk
  - Berlin-Tyskland returbillet (Forretningsmøde med ERYK Szczecin): 1.268dkk
- Diverse kundemøder i Danmark:
- Skattefrit kørslesgodtgørelse, Morten Kjølhede Holst Rotbøll: 7.163 dkk
  - Broafgift: 1.320 dkk

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Etableringsomkostninger:

- Etablering af konto pakker Danske Bank og Lunar Bank: 2.639 dkk

Øvrige omkostninger:

- konto pakker Danske Bank og Lunar Bank: 2.754 dkk
- Omkostninger til depot Legal Desk: 395dkk
- renteudgifter til Danske Bank og Lunar Bank: 123dkk

### 1. Skat af årets resultat

Da årets resultat er negativt, skal selskabet ikke betale skat. I forholdt til skatteregnskabet, er der tale om et skattemæssigt underskud, der videreføres til modregning i moderselskabet Wealth Holding af 2020 Aps skatteregskab.

Det samlede skattemæssige underskud der overføres til moderselskabet er: -28.615 dkk

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Etableringsomkostninger:

- Etablering af konto pakker Danske Bank og Lunar Bank: 2.639 dkk

Øvrige omkostninger:

- konto pakker Danske Bank og Lunar Bank: 2.754 dkk
- Omkostninger til depot Legal Desk: 395dkk
- renteudgifter til Danske Bank og Lunar Bank: 123dkk

### **3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Udlæg Morten Kjølhede Holst Rotbøll: 1.268dkk  
Der ingen yderligere gæld.

### **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret